Отменя свое решение № 41 от 03.12.2015 г. за извършване продажба чрез 

публичен търг с явно наддаване на земеделска земя - частна общинска собственост, 
представляваща имот № 018065 /осемдесет хиляди и шестдесет и пет/, находящ се в 
местността „Лъката”, землището на с. Гъбене с ЕКАТТЕ 18215 /осемнадесет хиляди 
двеста и петнадесет/, общ. Габрово, незастроен, с площ от 7.620 дка /седем декара  
шестстотин и двадесет кв.м./, при граници: имот № 018064-изоставенеа нива, имот № 
018063-изоставена нива, имот № 018037-изоставена нива, имот № 018032-изоставена 
нива, имот № 018046-полски път, имот № 000411-храсти, имот № 156016-стопански 
двор, имот № 000403-храсти, начин на трайно ползване: изоставена нива, категория 
на земята при неполивни условия: пета, актуван с АОС № 2256/28.10.2015 г., при 
начална тръжна цена  в размер на 6447.00 /шест хиляди четиристотин четиридесет и 
седем/ лева. 

Приложение: Решение № 41/03.12.2015 г. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 

ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/